

25 de Septiembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002509

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **ROKAM MUSIC SPA** Rut : **77.995.489-7**
Dirección : **COLO COLO 2780**
Teléfono : **945922780** Contacto : **RODRIGO CARO**
Fax : **0** E-Mail : **ROKAM.PROD@GMAIL.COM**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	SHURE SM58	138,655	831,933
4	UNIDAD	SHURE SM57	138,655	554,622
1	UNIDAD	SHURE PGA DRUM KIT 5 MICROFONOS	336,134	336,134
3	UNIDAD	SHURE BLX24/SM58 INALAMBRICO H9	504,202	1,512,605
5	UNIDAD	CABLE XLR XLR SANTO ANGELO 12MT	22,689	113,445
1	UNIDAD	CABLE XLR XLR SANTO ANGELO 25MT	29,412	29,412
20	UNIDAD	CABLE XLR - XLR 7.6 MT SANTO ANGELO	20,168	403,361
1	UNIDAD	IPAD 10.9" APPLE CONTROL DE CONSOLA DIGITAL	428,571	428,571
1	UNIDAD	BEHRINGER XR18 CONSOLA DIGITAL	924,370	924,370
15	UNIDAD	ATRIL MICRÓFONO C/BOOM	26,891	403,361
4	UNIDAD	CABLE MINIPLUG 1/8 A 2 PLUG 1/4 1.8 MT	12,605	50,420
5	UNIDAD	ATRIL PARTITURA C/BASE	33,613	168,067
10	UNIDAD	CAJA DIRECTA PASIVA SANTO ANGELO	33,613	336,135
2	UNIDAD	PARLANTE ACTIVO YORKVILLE YXL15P 15"	924,370	1,848,740
12	UNIDAD	BAQUETA VIC FIRTH 5B PUNTA MADERA	12,185	146,218
2	UNIDAD	DUNLOP CEJILLO CAPO 83CN	21,008	42,017
12	UNIDAD	ERNIE BALL CUERDAS GUIT FOLK 10-50	8,403	100,840
1	UNIDAD	ROUTER WIFI CONEXION CONSOLA DIGITAL	33,613	33,613
4	UNIDAD	CASIO CTX800C2 61 TECLAS C/TRANSFORMADOR CORRIENTE	252,101	1,008,403
1	UNIDAD	FLETE	252,101	252,101

